
Conselleria de Medi Ambient, 
Aigua, Infraestructures i Territori

Conselleria de Medio Ambiente, 
Agua, Infraestructuras y Territorio

RESOLUCIÓ de 22 de febrer de 2024, de la Direcció 
General de Qualitat i Educació Ambiental, per la qual 
es fan públiques les autoritzacions ambientals integrades 
i les seues modificacions, atorgades per la Conselleria 
d’Agricultura, Desenvolupament Rural, Emergència Cli-
màtica i Transició Ecològica. [2024/2678]

RESOLUCIÓN de 22 de febrero de 2024, de la Dirección 
General de Calidad y Educación Ambiental, por la que se 
da publicidad a las autorizaciones ambientales integra-
das y sus modificaciones otorgadas por la Conselleria de 
Agricultura, Desarrollo Rural, Emergencia Climática y 
Transición Ecológica. [2024/2678]

De conformidad con lo establecido en el artículo 42 de la Ley 
6/2014, de 25 de julio, de prevención, calidad y control ambiental de 
actividades de la Comunidad Valenciana, las resoluciones administra-
tivas mediante las que se hubieran otorgado o modificado las autoriza-
ciones ambientales integradas serán objeto de publicación en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana, resuelvo:

Artículo Único
Dar publicidad en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana a 

las Autorizaciones Ambientales Integradas, otorgadas a diferentes acti-
vidades industriales mediante las resoluciones y sus modificaciones del 
director general de Calidad y Educación Ambiental, que se relacionan 
en el anexo de la presente resolución.

El contenido íntegro de las resoluciones puede consultarse en la 
dirección de internet: https://ricv.gva.es/ricv_buscaweb/

ANEXO

– Corrección de Errores de 1 de abril de 2022, de la Resolución 
de 9 de marzo de 2022, de la Dirección General de Calidad y Edu-
cación Ambiental, por la que se procede al cambio de titularidad de 
Tierra Atomizada, SA. (Factoría 1), con NIF A12095295 a favor de 
Paterit, SL, con NIF B04955878, del titular de la autorización ambien-
tal integrada 039/AAI/CV y de la autorización de emisiones de efecto 
invernadero AGEI/092/CV, otorgadas para una industria de fabricación 
de arcilla atomizada con sistema de cogeneración, ubicada en el Camí 
Foyes Ferraes, s/n, de L’Alcora, con NIMA 1200002745. Expediente 
056/04 IPPC.

– Resolución de 4 de abril de 2022, de la Dirección General de Cali-
dad y Educación Ambiental, por la que se modifica no sustancialmente 
la autorización ambiental integrada otorgada a la empresa Alfarben, 
SA, para una industria de fabricación de colorantes cerámicos ubicada 
en la Partida Torreta, s/n, del término municipal de l’Alcora, con NIMA 
1200000016 e inscrita en el registro de instalaciones de la Comunidad 
Valenciana con el número 026/AAI/CV. Expediente 164/21 IPPC.

– Resolución 7 de abril de 2022 de la Dirección General de Calidad 
y Educación Ambiental, por la que se modifica no sustancialmente la 
autorización ambiental integrada otorgada a la empresa Tártaros Gon-
zalo Castelló, SL, para una industria de fabricación de sales tartáricas, 
ubicada en el término municipal de Salinas, con domicilio social en la 
Av. Hispanoamérica, 4-9, del término municipal de Salinas, con NIMA 
0300003007, e inscrita en el Registro de Instalaciones de la Comunitat 
Valenciana con el número 419/AAI/CV. Expediente 75/21 IPPC.

– Resolución de 11 de abril de 2022, de la Dirección General de 
Calidad y Educación Ambiental, por la que se modifica la autorización 
ambiental integrada otorgada a Laiex, SL, para una instalación destina-
da a la fabricación de primeras materias plásticas, ubicada en el término 
municipal de Paterna, con NIMA 4600005379 e inscrita en el Registro 
de Instalaciones de la Comunitat Valenciana con el número 127/AAI/
CV. Expediente 145/21 IPPC.

– Resolución de 11 de abril de 2022, de la Dirección General de 
Calidad y Educación Ambiental por la que se modifica la autorización 
ambiental integrada otorgada a Zumos Valencianos del Mediterráneo 
SA. (ZUVAMESA), para una industria destinada a la extracción y enva-
sado de zumos cítricos, ubicada en el término municipal de Sagunt, 
con NIMA 4600017117 e inscrita en el Registro de Instalaciones de la 
Comunitat Valenciana con el número 744/AAI/CV. Expediente 015/22 
IPPC.

De conformitat amb el que s’establix en l’article 42 de la Llei 
6/2014, de 25 de juliol, de prevenció, qualitat i control ambiental d’ac-
tivitats de la Comunitat Valenciana, les resolucions administratives 
mitjançant les quals s’hagueren atorgat o modificat les autoritzacions 
ambientals integrades seran objecte de publicació en el Diari Oficial de 
la Generalitat Valenciana, resolc: 

Article únic
Fer públiques en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana a 

les autoritzacions ambientals integrades, atorgades a diferents activi-
tats industrials mitjançant les resolucions i les seues modificacions del 
director general de Qualitat i Educació Ambiental, que s’indiquen en 
l’annex de la present resolució.

El contingut íntegre de les resolucions pot consultar-se en l’adreça 
d’internet: https://ricv.gva.es/ricv_buscaweb/

ANNEX

– Correcció d’errors d’1 d’abril de 2022 de la Resolució de 9 de 
març de 2022, de la Direcció General de Qualitat i Educació Ambiental, 
per la qual es procedix al canvi de titularitat de Tierra Atomizada, SA 
(Factoria 1), amb NIF A-12095295 a favor de Paterit, SL, amb NIF 
B-04955878, del titular de l’autorització ambiental integrada 039/AAI/
CV i de l’autorització d’emissions d’efecte d’hivernacle AGEI/092/
CV, atorgades per a una indústria de fabricació d’argila atomitzada amb 
sistema de cogeneració, situada al camí de les Foies Ferraes, s/n, de 
l’Alcora, amb NIMA 1200002745. Expedient 056/04 IPPC. 

– Resolució de 4 d’abril de 2022, de la Direcció General de Qualitat 
i Educació Ambiental, per la qual es modifica no substancialment l’au-
torització ambiental integrada atorgada a l’empresa Alfarben, SA, per 
a una indústria de fabricació de colorants ceràmics situada a la partida 
Torreta, s/n, del terme municipal de l’Alcora, amb NIMA 1200000016, 
i inscrita en el Registre d’Instal·lacions de la Comunitat Valenciana amb 
el número 026/AAI/CV. Expedient 164/21 IPPC.

– Resolució de 7 d’abril de 2022, de la Direcció General de Qua-
litat i Educació Ambiental, per la qual es modifica no substancialment 
l’autorització ambiental integrada atorgada a l’empresa Tártaros Gon-
zalo Castelló, SL, per a una indústria de fabricació de sals tartàriques, 
situada al terme municipal de Salinas, amb domicili social a l’avinguda 
d’Hispanoamèrica, 4-9, del terme municipal de Salinas, amb NIMA 
0300003007, i inscrita en el Registre d’Instal·lacions de la Comunitat 
Valenciana amb el número 419/AAI/CV. Expedient 75/21 IPPC.

– Resolució d’11 d’abril de 2022, de la Direcció General de Qualitat 
i Educació Ambiental, per la qual es modifica l’autorització ambiental 
integrada atorgada a Laiex, SL, per a una instal·lació destinada a la 
fabricació de primeres matèries plàstiques, situada al terme municipal 
de Paterna, amb NIMA 4600005379, i inscrita en el Registre d’Ins-
tal·lacions de la Comunitat Valenciana amb el número 127/AAI/CV. 
Expedient 145/21 IPPC.

– Resolució d’11 d’abril de 2022, de la Direcció General de Qualitat 
i Educació Ambiental, per la qual es modifica l’autorització ambiental 
integrada atorgada a Zumos Valencianos del Mediterráneo, SA (ZUVA-
MESA), per a una indústria destinada a l’extracció i envasament de sucs 
cítrics, situada al terme municipal de Sagunt, amb NIMA 4600017117, i 
inscrita en el Registre d’Instal·lacions de la Comunitat Valenciana amb 
el número 744/AAI/CV. Expedient 015/22 IPPC.



– Resolució de 27 d’abril de 2022, de la Direcció General del Qua-
litat i Educació Ambiental, per la qual es procedix al canvi de titularitat 
de l’autorització ambiental integrada atorgada a Magma Mediterráneo, 
SLU, per a un centre de transferència de residus industrials, situades a 
Sax, amb NIMA 0300003602, i inscrita en el Registre d’Instal·lacions 
de la Comunitat Valenciana amb el número 703/AAI/CV.

– Resolució de 3 de maig de 2022, de la Direcció General de Qua-
litat i Educació Ambiental, per la qual es modifica substancialment 
l’autorització ambiental integrada promoguda per The Size Surfaces, 
SL, per a una indústria de fabricació de productes ceràmics mitjançant 
enfornat i d’atomització d’argiles, situada al polígon industrial Supoi-
8, carrer dels Ibers, núm. 31, del terme municipal d’Almassora, amb 
NIMA 1200004919, i inscrita en el Registre d’Instal·lacions de la 
Comunitat Valenciana amb el número 709/AAI/CV. Expedient 024/19 
IPPC.

– Resolució de 3 de maig de 2022, de la Direcció General de Qua-
litat i Educació Ambiental, per la qual es modifica no substancialment 
l’autorització ambiental integrada atorgada a l’empresa Esmalglass, SA, 
per a una indústria de fabricació de frites i esmalts ceràmics situada a 
la carretera CV-20 km 2,3 del terme municipal de Vila-real, amb NIMA 
1200002099, i inscrita en el Registre d’Instal·lacions de la Comunitat 
Valenciana amb el número 084/AAI/CV. Expedient 162/21 IPPC.

– Resolució de 3 de maig de 2022, de la Direcció General de Quali-
tat i Educació Ambiental, per la qual es revisa l’autorització ambiental 
integrada per a una indústria de fabricació de paper, atorgada a l’em-
presa Payá Miralles, SA, situada al carrer de Sant Antoni, 10 de Mislata, 
inscrita en el Registre d’Instal·lacions de la Comunitat Valenciana amb 
el número 280/AAI/CV i NIMA 4600003698. Expedient 12/18 IPPC.

– Resolució de 5 de maig de 2022, de la Direcció General de Quali-
tat i Educació Ambiental, per la qual es modifica amb caràcter substan-
cial, l’autorització ambiental integrada, inscrita en el Registre d’Instal-
lacions de la Comunitat Valenciana amb el número 075/AAI/CV i amb 
NIMA 4600010574, concedida a l’empresa Planta de Regasificación 
de Sagunto, SA (SAGGAS), per a una planta de regasificació de gas 
natural liquat, situada al terme municipal de Sagunt. Expedient 089/19 
IPPC.

– Resolució d’11 de maig de 2022, de la Direcció General de Qua-
litat i Educació Ambiental, per la qual es modifica no substancialment 
l’autorització ambiental integrada atorgada a l’empresa Smalticeram 
España, SA, per a una indústria de fabricació de frites i esmalts cerà-
mics situada a la carretera Viver-Port de Borriana, km 58,75 del terme 
municipal d’Onda, amb NIMA 1200002573, i inscrita en el Registre 
d’Instal·lacions de la Comunitat Valenciana amb el número 004/AAI/
CV. Expedient 061/20 IPPC.

– Resolució d’11 de maig de 2022, de la Direcció General de Qua-
litat i Educació Ambiental, per la qual es modifica l’autorització ambi-
ental integrada atorgada a Frescos y Elaborados Delisano, SA, per a 
una instal·lació d’elaboració, tall i envasat de carns i productes carnis, 
situada al terme municipal de Cheste, amb NIMA 4600010370, i ins-
crita en el Registre d’Instal·lacions de la Comunitat Valenciana amb el 
número 354/AAI/CV. Expedient 075/19 IPPC.

– Resolució d’11 de maig de 2022, de la Direcció General del Qua-
litat i Educació Ambiental, per la qual es procedix al canvi de titularitat 
de l’autorització ambiental integrada atorgada a Azulejos Plaza, SA, per 
a una indústria de fabricació de paviment i revestiment ceràmic i la seua 
ampliació, amb un NIMA 1200002246, al terme municipal de l’Alcora, 
i inscrita en el Registre d’Instal·lacions de la Comunitat Valenciana amb 
el número 008/AAI/CV, a favor de la mercantil Click Cerámica, SL. 
Expedient 146/07 IPPC.

– Resolució d’11 de maig de 2022, de la Direcció General de Quali-
tat i Educació Ambiental, per la qual s’autoritza la modificació substan-
cial de l’autorització ambiental integrada i la seua revisió per Mejores 
Técnicas Disponibles (MTD), promoguda per Valles Plastic Film, SL, 
per a una indústria d’impressió flexogràfica dirigida a la transformació 
i manipulació d’envasos flexibles per a ús domèstic, alimentari i no ali-
mentari, situada a l’Olleria, polígon industrial El Carrascot, carrer dels 
Bufadors, núm. 4, i avinguda del Vimen, núm. 3, inscrita en el Registre 
Ambiental d’Instal·lacions de la Comunitat Valenciana amb el número 
720/AAI/CV. NIMA 4600005409. Expedient 048/20 IPPC.

– Resolución de 27 de abril de 2022 la Dirección General del Cali-
dad y Educación Ambiental, por la que se procede al cambio de titula-
ridad de la autorización ambiental integrada otorgada a Magma Medi-
terráneo, SLU, para un centro de transferencia de residuos industriales, 
ubicadas en Sax, con NIMA 0300003602, e inscrita en el Registro de 
Instalaciones de la Comunitat Valenciana con el número 703/AAI/CV.

– Resolución de 3 de mayo de 2022, de la Dirección General de 
Calidad y Educación Ambiental, por la que se modifica sustancialmente 
la Autorización Ambiental Integrada promovida por The Size Surfaces, 
SL, para una industria de fabricación de productos cerámicos mediante 
horneado y de atomización de arcillas, situada en el Polígono Industrial 
SUPOI-8, calle dels Ibers núm. 31 del término municipal de Almassora, 
con NIMA 1200004919 e inscrita en el Registro de Instalaciones de la 
Comunitat Valenciana con el número 709/AAI/CV. Expediente 024/19 
IPPC.

– Resolución de 3 de mayo de 2022, de la Dirección General de 
Calidad y Educación Ambiental, por la que se modifica no sustan-
cialmente la autorización ambiental integrada otorgada a la empresa 
Esmalglass, SA, para una industria de fabricación de fritas y esmaltes 
cerámicos ubicada en la Carretera CV-20 km 2,3 del término munici-
pal de Villarreal, con NIMA 1200002099, e inscrita en el Registro de 
Instalaciones de la Comunitat Valenciana con el número 084/AAI/CV. 
Expediente 162/21 IPPC.

– Resolución de 3 de mayo de 2022, de la Dirección General de 
Calidad y Educación Ambiental, por la que se revisa la autorización 
ambiental integrada para una industria de fabricación de papel, otorgada 
a la empresa Payá Miralles, SA, ubicada en la calle San Antonio, 10 de 
Mislata, inscrita en el Registro de Instalaciones de la Comunitat Valen-
ciana con el número 280/AAI/CV y NIMA 4600003698. Expediente 
12/18 IPPC.

– Resolución de 5 de mayo de 2022, de la Dirección General de 
Calidad y Educación Ambiental, por la que se modifica con carácter 
sustancial, la Autorización Ambiental Integrada, inscrita en el regis-
tro de instalaciones de la Comunitat Valenciana con el número 075/
AAI/CV y con N.I.M.A. 4600010574, concedida a la empresa Planta de 
Regasificación de Sagunto, SA. (SAGGAS), para una planta de rega-
sificación de gas natural licuado, ubicada en el término municipal de 
Sagunto. Expediente 089/19 IPPC.

– Resolución de 11 de mayo de 2022, de la Dirección General de 
Calidad y Educación Ambiental, por la que se modifica no sustancial-
mente la autorización ambiental integrada otorgada a la empresa Smalti-
ceram España, SA, para una industria de fabricación de fritas y esmaltes 
cerámicos ubicada en la Carretera Viver – Puerto de Burriana km 58,75 
del término municipal de Onda, con NIMA 1200002573, e inscrita en 
el Registro de Instalaciones de la Comunitat Valenciana con el número 
004/AAI/CV. Expediente 061/20 IPPC.

– Resolución de 11 de mayo de 2022, de la Dirección General de 
Calidad y Educación Ambiental, por la que se modifica la autorización 
ambiental integrada otorgada a Frescos y Elaborados Delisano, SA, para 
una instalación de elaboración, loncheado y envasado de carnes y pro-
ductos cárnicos, ubicada en el término municipal de Cheste, con NIMA 
4600010370 e inscrita en el Registro de Instalaciones de la Comunitat 
Valenciana con el número 354/AAI/CV. Expediente 075/19 IPPC.

– Resolución de 11 de mayo de 2022, de la Dirección General del 
Calidad y Educación Ambiental, por la que se procede al cambio de 
titularidad de la autorización ambiental integrada otorgada a Azulejos 
Plaza, SA, para una industria de fabricación de pavimento y revesti-
miento cerámico y su ampliación, con un NIMA 1200002246, en el 
término municipal de L’Alcora e inscrita en el Registro de Instalaciones 
de la Comunitat Valenciana con el número 008/AAI/CV a favor de la 
mercantil Click Cerámica, SL. Expediente 146/07 IPPC.

– Resolución de 11 de mayo de 2022, de la Dirección General de 
Calidad y Educación Ambiental, por la que se autoriza la modifica-
ción sustancial de la Autorización Ambiental Integrada y su revisión 
por Mejores Técnicas disponibles (MTD), promovida por Valles Plas-
tic Film, SL, para una industria de impresión flexográfica dirigida a la 
transformación y manipulación de envases flexibles para uso doméstico, 
alimentario y no alimentario, ubicada en l’Olleria, Polígono Industrial 
El Carrascot, C/ Bufadors núm. 4 y Avenida del Vimen núm. 3, inscrita 
en el Registro Ambiental de Instalaciones de la Comunitat Valenciana 
con el número 720/AAI/CV. NIMA 4600005409. Expediente 048/20 
IPPC.



– Resolució d’11 de maig de 2022, de la Direcció General de Qua-
litat i Educació Ambiental, per la qual s’atorga l’autorització ambiental 
integrada a l’empresa Válvulas Arco, SL, per a una planta de fabricació, 
comercialització i distribució de vàlvules i accessoris per a conducció 
de fluids, situada a l’avinguda del Cid, núm. 8, polígon industrial La 
Yutera, Foios, inscrita en el Registre d’Instal·lacions de la Comunitat 
Valenciana amb el número 745/AAI/CV i NIMA 4600008184. Expedi-
ent 229/06 IPPC.

-Resolució de 25 de maig de 2022, de la Direcció General de Quali-
tat i Educació Ambiental, per la qual es revisa i es modifica substancial-
ment l’autorització ambiental integrada atorgada a Biocom Energía, SL, 
per a una indústria de producció de biodièsel i glicerina a partir d’olis 
vegetals i olis usats, situada al terme municipal d’Algemesí, amb NIMA 
4600012734, i inscrita en el Registre d’Instal·lacions de la Comunitat 
Valenciana amb el número 081/AAI/CV. Expedient 023/19 IPPC.

Resolució de 25 de maig de 2022, de la Direcció General de Qua-
litat i Educació Ambiental, per la qual es revisa i es modifica subs-
tancialment l’autorització ambiental integrada atorgada a Compañía 
Valenciana de Aluminio Baux, SLU, per a una indústria de laminació de 
banda d’alumini, situada a l’autovia Sagunt-Somport (A-23), km 26,2 
del terme municipal de Segorbe, amb NIMA 1200001195, i inscrita en 
el Registre d’Instal·lacions de la Comunitat Valenciana amb el número 
161/AAI/CV. Expedients 086/20 i 098/18 IPPC.

– Resolució de 31 de maig de 2022, de la Direcció General de Qua-
litat i Educació Ambiental, per la qual es procedix al canvi de titularitat 
de l’autorització ambiental integrada 138/AAI/CV, atorgada a la UTE 
Teconma, SA, Azahar Environment, SA, i Sistema Ecodeco, SPA, per a 
una planta de tractament de residus urbans al terme municipal de Cer-
vera del Maestre, a favor de l’empresa Enusa Industrias Avanzadas, 
SA, SME, Fobesa Valoración de Residuos, SLU, i A2A Ambiente, SPA, 
Unión Temporal de Empresas. Expedient 74/04 IPPC.

– Resolució de 31 de maig de 2022, de  la Direcció General de Qua-
litat i Educació Ambiental, per la qual es modifica d’ofici l’autorització 
ambiental integrada atorgada a l’empresa Gaviota Simbac, SL, per a una 
indústria dedicada a la injecció i pintada de peces d’alumini i plàstic, 
situada al polígon industrial La Noria, carrer de la Tèrmica, 1, del terme 
municipal de Salinas, amb NIMA 0300003040, i inscrita en el Registre 
d’Instal·lacions de la Comunitat Valenciana amb número 436/AAI/CV. 
Expedient 064/21 IPPC.

– Resolució de 2 de juny de 2022, de la Direcció General de Qua-
litat i Educació Ambiental, per la qual es modifica no substancialment 
l’autorització ambiental integrada atorgada a l’empresa Sertego Servi-
cios Medioambientales, SLU, per a la instal·lació d’emmagatzemat-
ge i tractament de residus perillosos al Nou Dic de l’Est, s/n, del port 
autònom de València, inscrita en el Registre General d’Instal·lacions 
de la Comunitat Valenciana amb el número 129/AAI/CV i NIMA 
4600007900. – Expedient 99/19 IPPC.

– Resolució de 17 de juny de 2022, de la Direcció General de Qua-
litat i Educació Ambiental, per la qual es procedix a la modificació no 
substancial de l’autorització ambiental integrada número 486/AAI/CV, 
atorgada a Terminales Portuarias, SL (abans TEPSA), amb domicili al 
port de València, per a una instal·lació de recepció, emmagatzematge i 
expedició de productes a granel líquids, amb NIMA 4600006559. Expe-
dient 069/19 IPPC.

– Resolució de 21 de juny de 2022, de la Direcció General de Qua-
litat i Educació Ambiental, per la qual es procedix al canvi de titularitat 
de l’autorització ambiental integrada atorgada a José Miguel Rebasa 
Sánchez per a una explotació d’engreix de bestiar porcí, al terme muni-
cipal de Sinarcas, amb NIMA 4600013889 i número RICV 408/AAI/
CV, a favor d’Aitor Iniesta Ortiz. Expedient 171/07 IPPC. 

– Resolució de 22 de juny de 2022, de la Secretaria Autonòmica 
d’Emergència Climàtica i Transició Ecològica, per la qual s’estima el 
recurs d’alçada interposat per Aludium Transformación de Productos 
Metálicos, SLU, contra la Resolució de 2 de novembre de 2021, de 
la Direcció General de Qualitat i Educació Ambiental, per la qual es 
modifica no substancialment l’autorització ambiental integrada amb 
núm. RICV 216/AAI/CV, per a una indústria de producció i transfor-
mació d’alumini a l’avinguda d’Elx, número 109 d’Alacant. Expedient 
088/16 IPPC.

València, 22 de febrer de 2024.– El director general de Qualitat i 
Educació Ambiental: Jorge Blanco Coll.

– Resolución de 11 de mayo de 2022, de la Dirección General de 
Calidad y Educación Ambiental, por la que se otorga la autorización 
ambiental integrada a la empresa Válvulas Arco, SL, para una planta de 
fabricación, comercialización y distribución de válvulas y accesorios 
para conducción de fluidos, situada en la Avenida del Cid núm. 8, polí-
gono industrial «La Yutera» Foios, inscrita en el Registro de Instalacio-
nes de la Comunitat Valenciana con el número 745/AAI/CV y NIMA 
4600008184. Expediente 229/06 IPPC.

– Resolución de 25 de mayo de 2022, de la Dirección General de 
Calidad y Educación Ambiental, por la que se revisa y se modifica sus-
tancialmente la Autorización Ambiental Integrada otorgada a Biocom 
Energía, SL, para una industria de producción de biodiésel y glicerina a 
partir de aceites vegetales y aceites usados, ubicada en el término muni-
cipal de Algemesí, con NIMA 4600012734 e inscrita en el Registro de 
Instalaciones de la Comunitat Valenciana con el número 081/AAI/CV. 
Expediente 023/19 IPPC.

– Resolución de 25 de mayo de 2022, de la Dirección General de 
Calidad y Educación Ambiental por la que se revisa y se modifica sus-
tancialmente la Autorización Ambiental Integrada otorgada a Compañía 
Valenciana de Aluminio Baux, SL.U, para una industria de laminación 
de banda de aluminio, ubicada en la Autovía Sagunt-Somport (A-23), 
km 26,2 del término municipal de Segorbe, con NIMA 1200001195 e 
inscrita en el Registro de Instalaciones de la Comunitat Valenciana con 
el número 161/AAI/CV. Expedientes 086/20 y 098/18 IPPC.

– Resolución de 31 de mayo de 2022, de la Dirección General del 
Calidad y Educación Ambiental, por la que se procede al cambio de titu-
laridad de la autorización ambiental integrada 138/AAI/CV, otorgada 
a la UTE Teconma, SA., Azahar Environment, SA, y Sistema Ecodeco 
S.P.A, para una planta de tratamiento de residuos urbanos en el término 
municipal de Cervera del Maestre a favor de la empresa Enusa Industrias 
Avanzadas, SA., S.M.E. Fobesa Valoración de Residuos, SL.U. Y A2A 
Ambiente S.p.A, Unión Temporal de Empresas. Expediente 74/04 IPPC.

– Resolución de 31 de mayo de 2022, de la Dirección General de 
Calidad y Educación Ambiental, por la que se modifica de oficio la 
autorización ambiental integrada otorgada a la empresa Gaviota Sim-
bac, SL, para una industria dedicada a la inyección y pintado de piezas 
de aluminio y plástico, ubicada en el polígono industrial «La Noria», 
calle La Térmica, 1, del término municipal de Salinas, con NIMA 
0300003040, e inscrita en el Registro de Instalaciones de la Comunitat 
Valenciana con número 436/AAI/CV. Expediente 064/21 IPPC.

– Resolución de 2 de junio de 2022, de la Dirección General de 
Calidad y Educación Ambiental, por la que se modifica no sustancial-
mente la autorización ambiental integrada otorgada a la empresa Serte-
go Servicios Medioambientales, SL.U, para la instalación de almacena-
miento y tratamiento de residuos peligrosos en el Nuevo Dique del Este, 
s/n, del Puerto Autónomo de Valencia, inscrita en el Registro General de 
Instalaciones de la Comunitat Valenciana con el número 129/AAI/CV y 
NIMA 4600007900. Expediente 99/19 IPPC.

– Resolución de 17 de junio de 2022, de la Dirección General de 
Calidad y Educación Ambiental, por la que se procede a la modificación 
no sustancial de la autorización ambiental integrada número 486/AAI/
CV, otorgada a Terminales Portuarias, SL (antes TEPSA) con domicilio 
en el puerto de Valencia, para una instalación de recepción, almace-
namiento y expedición de graneles líquidos, con NIMA 4600006559. 
Expediente 069/19 IPPC.

– Resolución de 21 de junio de 2022, de la Dirección General de Cali-
dad y Educación Ambiental, por la que se procede al cambio de titulari-
dad de la autorización ambiental integrada otorgada a José Miguel Rebasa 
Sánchez para una explotación de engorde de ganado porcino, en el térmi-
no municipal de Sinarcas, con NIMA 4600013889 y número RICV 408/
AAI/CV, a favor de Aitor Iniesta Ortiz. Expediente 171/07 IPPC.

– Resolución de 22 de junio de 2022, de la Secretaría Autonómica 
de Emergencia Climática y Transición Ecológica, por la que se estima el 
recurso de alzada interpuesto por Aludium Transformación de Productos 
Metálicos, SL.U, contra la Resolución de 2 de noviembre de 2021, de 
la Dirección General de Calidad y Educación Ambiental por la que se 
modifica no sustancialmente la Autorización Ambiental Integrada con 
núm. RICV 216/AAI/CV, para una industria de producción y transfor-
mación de aluminio en la Avenida de Elche, número 109 de Alicante. 
Expediente 088/16 IPPC.

València, 22 de febrero de 2024.– El director general de Calidad y 
Educación Ambiental: Jorge Blanco Coll.


		2024-04-03T13:54:28+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




